שנגנב מביתה של המתלוננת רעות לומברד.

די באמור על מנת לדחות טענות ב"כ המשיב באשר לטעות אפשרית בזיהוי השוטרת את המשיב ודי באמור כדי לבסס
תשתית ראייתית מספקת לביצוע התפרצויות כמפורט באישומים הראשון והשני.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה הקושרות את המשיב לשלושת אירועי הפריצה, אולם לא רק שכן מדובר
בעבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, וכעולה מחומר הראיות.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 11.1.2017 בשעה 09:30.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז,
11/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה